1
• Trasduttori di pressione
• Trasduttori di temperatura
• Sonde di livello piezoresistive
• Livellostati miniatura
• Livellostati a galleggiante
• Misuratori di portata ad area variabile
• Flussostati a paletta

F2998-SCDM FSD 2000 SAE 32, 2” Codice 62, flangiato 34-1325 .31 1.38
ELETTRO INSTRUMENTS - VIA JEAN JAURÉS, 7/B - 20125 MILANO - TEL. 022825984 - 0226110272 - FAX 022826715      28
Come ordinare:
Ingresso sensibilità elettrica:
100 mV - A
10 mV - B*
Tensione di alimentazione:
5V - 0 12V - 3**
7V - 1 15V - 4**
9V - 2 24V - 5**
Impedenza di ingresso:
5k ohms - A
10k ohms - B
50k ohms - C
100k ohms - D
500k ohms - E
1000k ohms - F**
F5130   -    -    -
* Scegliere “B” quando l’amplificatore SWI-5 deve essere usato
con misuratori serie F6202-F / F6222 o FSC-375.
* * Scegliere “3” e “F” quando l’amplificatore SWI-5 deve essere utilizzato
con il lettore Digitale XLF.
SENSORI
DI PORTATA
SERIE
ULTIMA
SENSORI
DI PORTATA
SERIE
ACTIVA
TESTER
IDRAULICO
PORTATILE
Collegamenti:
Rosso – Alimentazione
Verde – Segnale
Nero – Terra
Collegamenti:
Rosso – Alimentazione
Verde – Segnale
Nero – Terra
INTERFACCIA A ONDA QUADRA SWI-5
Serie 5130
.95”
25 mm
1.97”
50 mm
3.94”
100 mm
L’amplificatore di segnale SWI-5 converte un’onda sinusoidale d’ingresso a basso livello di millivolt, tipicamente prodotta da
misuratori di portata a turbina a basso flusso e tachimetri ad ingranaggi, in un’uscita ad onda quadra da 5 a 24 Vdc. Questo
segnale risulta compatibile con computer, controllori, contatori, TTL, CMOS e comparatori con ingressi da 5 a 24 Vdc. Per
assicurare compatibilità logica,  l’apparecchio lettore alimenta l’amplificatore SWI-5. L’onda quadra in uscita è limitata e
dipendente dalla tensione di alimentazione scelta.
• Amplificatore di frequenza ad onda quadra
• Uscita onda quadra da 5V a 24 Vdc
• Due ingressi da 10 o 100mV
• Tensione di alimentazione multipla
DATI TECNICI
Ingresso sensibilità elettrica: 100 mV oppure 10 mV RMS ± 5%
Impendenza di ingresso: 43k ohms